Proc. Administrativo (Nota interna 02/09/2022 09:39) 7.151/2022

De: Mariana F. - SEARH - CPL - PRE

Para:  -

Data: 02/09/2022 às 09:39:39

Setores envolvidos:

PGM, PGM - APRO3, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEMUT, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL,

SEMUT - CRI, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS, SEARH - CPL - PRE, SEMUT - AAG

LICITAÇÃO CARNÊ DE IPTU 2023 - SEMUT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022

PROCESSO 1DOC Nº 7.151/2022

Aos dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico
nº 28/2022, referente ao Processo Administrativo nº 7.151/2022, e manifestação da Assessoria Especial de Licitações
– AEL/SEARH, em atenção do disposto no item 15, alínea “a”, inciso VI, do art. 10 da Resolução nº 028/2020 –
TCE/RN, ADJUDICO ao licitante vencedor o respectivo lote, conforme indicado no quadro abaixo.

Resultado da Adjudicação

DATA PRINT INFORMÁTICA DADOS VARIÁVEIS & LOGÍSTICA LTDA, CNPJ Nº 00.346.580/0001-73.

Lote
Único

Especificação Unidade Quantidade Valor Unitário
(R$)

Valor Total (R$)

01

Carnê de IPTU/2023 - miolo: carnê
formato aberto 420x98mm, formato
fechado 210x98mm, capa em couche l2
145gm2, 4x1 cores; miolo: 12 lâminas em
off set 75 g/m² 1x0 (cores) preto,
impressão de forma sequencial com
dados variáveis importados a partir de um
arquivo gerado pela Secretaria Municipal
de Tributação, no formato aberto
210x96mm, sendo a primeira picotada
para destaque do protocolo de entrega.
Acabamento: grampeado na borda
esquerda, dobrado, refilado e intercalado.

UND 120.000 0,56 67.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 67.200,00
(sessenta e sete mil e duzentos reais).

_

Mariana Guerreiro Fonsêca
Presidente da Comissão Permanente de Registro de Preços / Pregoeira SEARH

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

N
A

 G
U

E
R

R
E

IR
O

 F
O

N
S

Ê
C

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

70
4-

6B
6D

-7
94

8-
5F

B
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

70
4-

6B
6D

-7
94

8-
5F

B
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1704-6B6D-7948-5FBC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANA GUERREIRO FONSÊCA (CPF 068.XXX.XXX-07) em 02/09/2022 09:39:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/1704-6B6D-7948-5FBC

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/1704-6B6D-7948-5FBC